DRUT  DO  SPAWANIA  ŁUKIEM  KRYTYM  |  STAL  NISKOSTOPOWA
LNS 140A-PL-21/11/22
                                                                        2022-11-21 13:21:49
LNS 140A
GŁÓWNE CECHY
• Niskowęglowy, średniomanganowy, niskokrzemowy drut z
dodatkiem 0,5% molibdenu do spawania jedno- i
wielowarstwowego
• Stosowany do produkcji rur oraz spawania z ograniczoną
liczbą warstw
• Dostępne są certyfikaty (typ 3.1), potwierdzające skład
chemiczny dla każdej partii drutu
KLASYFIKACJA
AWS A5.23 EA2
EN ISO 14171-A S2Mo
TYPOWY SKŁAD CHEMICZNY DRUTU (% WAG.)
C Mn Si Mo
0.1 1.0 0.10 0.5
OPAKOWANIE, DOSTĘPNE ROZMIARY
Średnica drutu
(mm) Opakowanie Ciężar
(kg) Indeks
2.0
SZPULA 25.0 LNS140A-2-25VCI
SZPULA 300.0 LNS140A-2-300
BECZKA 350.0 LNS140A-2-350
BECZKA 400.0 107036
BECZKA 600.0 LNS140A-2-600AC
2.4
SZPULA 25.0 LNS140A-24-25VCI
BECZKA 400.0 LNS140A-24-400
3.2
SZPULA 25.0 LNS140A-32-25VCI
SZPULA 100.0 LNS140A-32-100
BECZKA 350.0 105407
BECZKA 400.0 LNS140A-32-400
BECZKA 600.0 LNS140A-32-600SF
BECZKA 1000.0 LNS140A-32-1000
SZPULA 1000.0 106725, LNS140A-32-1T
4.0
SZPULA 25.0 LNS140A-4-25VCI
SZPULA 100.0 LNS140A-4-100
BECZKA 200.0 107159
BECZKA 350.0 105346, 105414
BECZKA 400.0 LNS140A-4-400
BECZKA 600.0 LNS140A-4-600SF
BECZKA 1000.0 LNS140A-4-1000
SZPULA 1000.0 LNS140A-4-1T
4.8
SZPULA 25.0 LNS140A-48-25VCI
SZPULA 100.0 LNS140A-48-100
BECZKA 300.0 LNS140A-48-300
BECZKA 600.0 LNS140A-48-600SF
SZPULA 1000.0 LNS140A-48-1T
DRUT  DO  SPAWANIA  ŁUKIEM  KRYTYM  |  STAL  NISKOSTOPOWA
LNS 140A-PL-21/11/22